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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME LUSHNJE
Nr.______ prot Lushnje, më

___/02/2018

Lënda:Njoftimi i Kontratës së shkurtuar në formë elektronike për tenderin “Blerje TUB HDPE
100 TE NDRYSHEM

Numri i referencës së procedures: REF-44652-02-07-2018

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.A Ujësjellës Kanalizime Lushnje

Adresa Lagjia: “18-Tetori”, Rr: “Vath Korreshi” Lushnje

Tel/Fax

E-mail shauk.lushnje@gmail.com

Faqja e Internetit -

2. Lloji i procedurës së prokurimit:

Procedurë Kerkese per Propozim , Prokurim Elektronik Mallra

3. Objekti i kontratës :“Blerje tub hdpe 100 te ndryshem ”

4.Burimi i financimit: Te ardhurat te shoqeris

5. Fondi limit: 5 609 000 (pese miljon e gjashteqind e nente mije ) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes së

kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20/02/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al, Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20/02/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al, Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

Ferdinant Gjermen

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

